
Troche wyobrażeń o raju. 

 

Wyobraź sobie, że twoja dusza wyrusza w podróż do nieba i innych 
galaktyk po drodze. 

 

Wyobraź sobie miejsce przed drzwiami raju, z białą podłogą i 
podobnie tak jak widokiem nieba widzianym z okna samolotu. 
Wchodzisz przez jedn z dużych dzwi i wchodzisz do środka. 

 

Wyobraź sobie, że za wejściem jest biała podłoga i wygląda jak 
wejście na lotnisko. Samochody wjeżdżają i wyjeżdżają, ludzie 
przyprowadzają swoich bliskich, więc twój autonomiczny 
samochód przyjeżdża po ciebie, wsiadasz do samochodu i zawozi 
cię do domu. Wszystko jest rajem. W drodze do domu, może każdy 
raj i miasto ma swój własny, niepowtarzalny kolor nieba. Patrzysz 
przez okno i widzisz piękne widoki w drodze do domu. 

 

Wchodzisz do domu i jest pięknie, robisz szybki przegląd, a potem 
parzysz kawę. 

 

I tak naprawdę, aż do pierwszej filiżanki kawy w raju. 

Twoje nowe urządzenia przenośne leżą na stole. Bierzesz tablet i po 
raz pierwszy patrzysz na mapę raju w aplikacji Mapy. 

 



W aplikacji Mapy znajdziesz nieruchomości, które posiadasz, na 
przykład willę w swoim rajskim mieście, dom w wyższym raju, 
następnie mieszkanie w jeszcze wyższym, a potem małe 
mieszkanie. Im wyżej w raju, tym mniejsza nieruchomość, co 
zapewnia większą ekskluzywność. 

 

Wszystkie nieruchomości, które tam posiadasz, są dany od 
Stwórcy. Wyobraź sobie również, że masz tam farmę z boiskami do 
piłki nożnej – małym, średnim i standardowym dużym. Wyobraź 
sobie, że możesz ćwiczyć techniki strzeleckie na bramce, a piłka 
wraca do ciebie za każdym razem, gdy ją oddajesz, co daje ci 
dodatkowy trening. Wyobraź sobie, że możesz umówić się ze 
znajomymi na mecz na boisku. Za każdym razem, gdy przyjmiesz 
zaproszenie na mecz towarzyski ze znajomymi, pojawi się ono w 
aplikacji Kalendarz i otrzymasz przypomnienie, że musisz być na 
danym boisku po, powiedzmy, półtorej godzinie. 

 

Wyobraź sobie, że po tym, jak wszyscy mieszkańcy raju wejdą do 
niego po dniu zmartwychwstania, ogłasza się, że ligi piłkarskie 
ruszą za dwa lata, aby przygotować się fizycznie i psychicznie do 
rozgrywek i rekrutacji do klubów piłkarskich. 

 

Wyobraź sobie, że ci, którzy weszli do raju wcześniej, 
przyprowadzają swoich bliskich sprzed drzwiami raju. Otrzymują 
powiadomienie na telefon, że bliska osoba pojawi się przy danej 
dzwi raju za dwie godziny. Wybierają tę osobę i dodają to do 
swojego harmonogramu w apce. 



Wyobraź sobie, że co jakiś czas przyprowadzasz przyjaciela, 
pocieszasz go i umilasz mu drogę do domu. Wyobraź sobie również 
bliską osobę, która już tam jest, i odbiera cię spod drzwi. 

 

Wyobraź sobie, że po wejściu do domu słyszysz radosny śmiech 
sąsiadów. 

 

Wyobraź sobie, że stojąc obok twojego dużego parkingu przy twoim 
domu, twoje modlitwy spełniają się, gdy prosisz Stwórcę o 
czerwony kabriolet, który z nieba powoli ląduje obok ciebie. Albo 
wyobraź sobie, że kilka flakonów perfum ląduje na twoim 
ogrodowym stole, gdy modlisz się siedząc tam. 

 

Wyobraź sobie, że siedząc wieczorem w salonie, postanawiasz 
wybrać się samotnie na daleką plażę, wsiadasz do kabrioletu i 
jedziesz na wzgórze widokowe nad morzem, gdzie pływasz przez 
półtorej godziny. Wychodzisz z wody i twoje ubrania schną w 
minutę. 

 

Wyobraź sobie, że granie w raju jest nieograniczone, że kończysz 
gry, tytuły gier jeden po drugim, bez ograniczeń. Nawet te, które nie 
byli wydani za naszego życia ani po. 

 

Wyobraź sobie również, że pisarze które trafiają do raju, piszą, a ich 
nowe książki wydani co roku. Możesz więc czytać na przykład dobre 
thrillery o każdej porze roku, tak jak w życiu. 



 

Wyobraź sobie, że masz w domu pokój kreatywności, a twoje 
prośby o talent są spełniane, a twój talent rozwija się wraz z 
doświadczeniem. 

 

Wyobraź sobie noce i dnie tam, jakie są piękne, wyobraź sobie, że 
ludzie piją tam kawę każdego ranka w swoich domach i herbatę o 
zachodzie słońca. 

 

Wyobraź sobie rodzinne spotkania w każdy piątek u ojca i jeden 
konkretny piątek każdego miesiąca u dziadka. 

 

Wyobraź sobie, że wcześnie wchodzisz do raju i pierwsze trzy dni 
robisz odwiedziny u najbliższych. Wyobraź sobie, że odwiedzasz na 
przykład wujka wieczorem i pijesz z nim herbatę z miętą. 

 

Wyobraź sobie, że w raju, na jednym ze spotkań u dziadków, 
zaproszony jest historyczny śpiewak, wieczór muzyczny. 

 

Wyobraź sobie, że wracasz wieczorem do swojej willi, po długim 
dniu, i idziesz na taras na piętrze, a następnie wchodzisz do jacuzzi 
z widokiem na miasto. I tak jak pierwsze minuty relaksu w jacuzzi, 
tak i w raju przyjemność trwa godzinami bezpiecznie. 

 



 

Dziękuję za przyczytania. 

 

Wchodzimy do raju wierząc w Stwórcę i czyniąc dobre uczynki. 

Niech Stwórca umieścił nas w swoim raju. 


